
 

 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „JURBARKO SOCIALINĖS PASLAUGOS“ 
Viešoji įstaiga, Vydūno g. 56 C, LT-74112 Jurbarkas, tel. (8 ~ 447) 70184 

El. p. info@jurbarkosp.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303557121 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybai 

 

 2019-11-12 Nr. 2-  

    

DĖL VŠĮ „JURBARKO SOCIALINĖS PASLAUGOS“ ĮSTATŲ PAKEITIMO IR PAPILDOMO 

FINANSAVIMO SKYRIMO 

 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.47 straipsnį, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalį, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymą, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. kovo 29 d. įsakymą Nr. A1-141 „Dėl atvejo 

vadybos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. 

sprendimo Nr. T2-320 „Dėl atstovavimo Jurbarko rajono savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių, 

patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T2-130 , 

pakeitimo“ 1.1. punktą ir Jurbarko rajono savivaldybės tarybos  2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T2-

296 „Dėl įgaliojimų suteikimo dirbti socialinį darbą su šeimomis ir vykdyti atvejo vadybos funkcijas bei 

koordinuoti atvejo vadybos procesus“ 1. punktą ir atsižvelgiant į socialinių paslaugų, teikiamų įstaigoje, 

skaičiaus išaugimą bei Jurbarko rajono savivaldybės bei įstaigos strateginius tikslus, prašome: 

1. Išbraukti ir atitinkamai papildyti Įstaigos įstatus papunkčiais išdėstant juos taip: 

1.1. 9.7. punkte išbraukti žodžius „teikia intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugas 

socialinės rizikos šeimoms, išgyvenančioms krizę ar patiriančioms stiprius emocinius išgyvenimus;“ ir 

įrašyti  „koordinuoja ir teikia socialines paslaugas šeimoms;“ 

1.2. papildyti 9. punktą atitinkamu papunkčiu „vykdo atvejo vadybos funkcijas, koordinuoja 

atvejo vadybos procesus“; 

 2. Pakeisti Įstaigos pareigybių sąrašą ir valdymo struktūrą (Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T2-40 redakcija): 

 2.1. Pareigybių sąrašas. 

Eil. 

Nr. 
Pareigybės pavadinimas 

Pareigybių 

skaičius 

(etatais)  

Pareigybių skaičius 

(etatais) nuo  

2020-01-01 

1. Direktorius 1 1 

2. Vyriausiasis socialinis darbuotojas 3 3 

3. Vyriausiasis buhalteris 1 1 

4. Buhalteris  0,75 1 

5. Socialinių programų ir kokybės koordinatorius 0 1 

6. Pagalbos šeimai koordinatorius 0 0,5 

7. Personalo specialistas-sekretorius 1 1 

8. Psichologas 1 1 

9. Masažuotojas 1 1 

10. Globos koordinatorius 1 1 

11. Socialinis darbuotojas 3 4 

12. Socialinis darbuotojas darbui su socialinės 

rizikos šeimomis 

1 0 

13. Socialinis darbuotojas darbui su šeimomis 0 12 



14. Atvejo vadybininkas 0 3,5 

15. Socialinis darbuotojas-kompensacinės technikos 

specialistas 

1 1 

16. Užimtumo specialistas 1 1 

17. Neformalaus ugdymo specialistas 1 1 

18. Bendrosios praktikos slaugytojas 2 2 

19. Socialinio darbuotojo padėjėjas 46 46 

20. Ūkio dalies vedėjas 1 1 

21. Dušo darbuotojas-skalbėjas 0,5 0,5 

22. Sandėlininkas 1 1 

23. Vairuotojas-ekspeditorius 2 2 

24. Virėjas 3,75 3,75 

25. Elektrikas-santechnikas 0,5 0,5 

26. Kūrikas 0,6 0,6 

27. Pagalbinis darbininkas 0,5 0,5 

28. Valytojas 1,5 1,5 

29. Globėjų ir įtėvių mokymo ir konsultavimo 

specialistas 

2 2 

30.  Socialinio darbuotojo padėjėjas (projekto 

„Integralios pagalbos teikimas Jurbarko rajono 

gyventojams“ įgyvendinimo metu) 

11,25 11,25 

 

2.2.  Valdymo struktūra. 

 
 



 

3. Priėmus sprendimą dėl intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos perdavimo 

reikalinga keisti Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T2-30 „Dėl 

VšĮ „Jurbarko socialinės paslaugos“ socialinės globos ir socialinės priežiūros vietų skaičiaus nustatymo“ 

1 punktą. Padidinti ilgalaikės, trumpalaikės socialinės globos senyvo amžiaus asmenims vietų skaičių 

vietoje 23 vietų (21 – ilgalaikei, 2 – trumpalaikei) nustatyti 28 vietas (25 – ilgalaikei, 3 – trumpalaikei) ir 

išbraukti „Intensyvi krizių įveikimo pagalba, 16 vietų“.  

 

4. Skirti papildomą finansavimą: 

4.1. pareigybių išlaikymui užtikrinti (finansuojamų iš savivaldybės biudžeto):  

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Papildomas 

lėšų poreikis 

metams 

(Eur) 

Paaiškinimas 

1.  Socialinių 

programų ir 

kokybės 

koordinatorius 

14 134 Naujos pareigybės tikslas – Įstaigoje vykdomų 

socialinių paslaugų planavimas, priežiūra, rezultatų ir 

kokybės koordinavimas.   

2.  Buhalteris 2 745 Prašoma didinti etatą 0,25 dydžiu padidėjus darbo 

krūviui nuo 2020-01-01 dėl įgaliojimo suteikimo 

vykdyti darbo su šeimomis ir atvejo vadybos funkcijas. 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 

31 d. sprendimas Nr. T2-296 

3.  Pagalbos 

šeimai 

koordinatorius 

7 067 Nauja pareigybė. Pagalbos šeimai padalinį sudarys: 

globos centras (3 etatai, šiuo metu esantys Įstaigoje) ir 

nuo 2020-01-01darbas su šeimomis (12 etatų), atvejo 

vadyba (3,5 etato). Viso 19 etatų padalinyje (18,5 

teikiantys paslaugas, 0,5 koordinuojantis jų veiklą). 

Viso: 23 946  

 Atsižvelgiant į teikiamų paslaugų (adresu Piliakalnio g. 4, Eržvilkas), specifiškumą siūlome 

intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos perdavimą rajone veikiančiai organizacijai ir turinčiai 

galimybes iš karto perimti paslaugos teikimą (nuo 2020-01-01). Perdavus intensyvią krizių įveikimo 

paslaugą šiame pastate galėtų atsirasti 5 vietos ilgalaikei/trumpalaikei socialinei globai senyvo amžiaus 

asmenims (pirmame aukšte). Tokiu atveju Įstaiga turėtų 28 vietas (šiuo metu yra 23). Patvirtinus 28 vietas 

senyvo amžiaus žmonių socialinei globai (institucijoje), kad būtų užtikrintas vidutinis darbo laiko sąnaudų 

normatyvas Krizų centre dirbę darbuotojai (1 socialinis darbuotojas, 2 socialinio darbuotojo padėjai) liktų 

dirbti su senyvo amžiaus asmenimis. 

4.2. darbui su šeimomis seniūnijose užtikrinti, t. y. transporto priemonių įsigijimui: 

Priemonės 

pavadinimas 

Viso 

vnt. 

Preliminari 

kaina 

vnt./Eur 

Preliminarus 

lėšų poreikis 

(Eur) 

Paaiškinimas 

Automobilis 5  15 000 75 000  

Darbas su šeimomis organizuojamas 12 

seniūnijų (10,5 etato). Atsižvelgiant į 

seniūnijoms priskirtų socialinių darbuotojų 

etatus pagal riziką patiriančių šeimų skaičių ir 

vietoves yra  planuojamas automobilių 

paskirstymas pagal seniūnijas:  

1. Jurbarko miestas (2), Smalininkai (0,25), 

Viešvilė (0,5) (viso: 2,75 etato) 

2. Jurbarkai (0,5), Eržvilkas (1), Girdžiai (0,5) 

(viso: 2 etatai) 



3. Šimkaičiai (viso: 2 etatai) 

4. Skirsnemunė (1), Raudonė (0,75) (viso: 

1,75 etato) 

5. Veliuona (0,75), Seredžius (1), Juodaičiai 

(0,25) (viso: 2 etatai) 

 

4.3. Senelių globai patalpų pritaikymas. Krizių centro pastate reikalingas kambarių remontas 

(sienose esančių defektų pašalinimas, sienų perdažymas), iškvietimo sistemos įrengimas, pritaikymas 

asmenims su negalia (ranktūriai, dušo pritaikymas), įrangos, baldų atnaujinimas. Preliminari reikalinga 

suma – 12 000 Eur. 

4.4.  patalpų pritaikymas atvejo vadybos specialistų darbui ir neįgaliesiems paslaugų 

užtikrinimui. Kadangi Įstaiga neturi laisvų patalpų atvejo vadybos specialistams kabinetų įrengimui, 

manome, kad būtų tikslinga iš salės esančios adresu Vydūno g. 56C, Jurbarkas, įrengti du kabinetus su 

nedidele sale susitikimams – posėdžiams (Darbo su šeimomis padaliniui) plastiko pertvaros pagalba 

(pertvarų kaina – 5 400 Eur), o neįgaliųjų užimtumui užtikrinti bei geresniam paslaugų prieinamumui 

negalią turintiems asmenims (nepažeidžiant žmogaus teisių) tikslinga būtų įrengti modulinę salę (60 kv. 

m su sanitariniu mazgu pritaikytu neįgaliesiems, užvažiavimo pandusu, vidaus apdaila ir pan. (šildymas 

ir vėdinimas kondicionieriaus pagalba).  Po 2–3 metų globos namų gyventojai persikels gyventi į grupinio 

gyvenimo namus. Antrame aukšte esantis dienos centras būtų perkeliamas į pirmą aukštą. Todėl manome, 

kad sprendimas dėl modulinės salės įrengimo yra aktualus ir tinkamas.  

 Modulio (60 kv.m.) su įrengimu, sanitariniu mazgu, kondicionavimo sistema, pandusu kaina 

svyruoja nuo 30 000 iki 50 000 Eur (nuo 400 iki 800 Eur už kv. m.).  

 Apibendrinant informaciją dėl papildomų lėšų poreikio prašome Jūsų papildomo finansavimo ir 

prisidėti sprendžiant tam tikrų darbų finansavimą kooperuojant lėšas: 

• papildomoms pareigybėms finansuoti, iš savivaldybės biudžeto, nuo 2020 m. sausio 1 d. – 

23 946 Eur; 

• papildomų vietų ilgalaikei/trumpalaikei socialinei globai senyvo amžiaus asmenims 

pritaikymui – 12 000 Eur; 

• darbo vietų (kabinetų) įrengimui – 5 400 Eur; 

• salės perkėlimas į modulinę salę (neįgaliųjų užimtumui užtikrinti ir kitoms Įstaigos 

reikmėms naudoti) – nuo 30 000 iki 50 000  Eur. 

• automobilių įsigijimas darbui su šeimomis užtikrinti (5 vnt.) – 75 000 Eur. 

Kai kuriuos darbus galėtume pradėti dar šiais metais.  

 

 

 

Direktorė                                                                        Audronė Balčiūnienė   

 

 

 


